eârnara cSunicipal de carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 3 / 2 3
*************************************

Requisita informações sobre manutenção das máquinas Patrol.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre planilha com documentos a respeito manutenção das
máquinas Patrol, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quantas máquinas Patrol a prefeitura tem em sua frota?
Informar a quantidade atual. Enviar o número da frota.

2 — A qual secretaria pertencem estas máquinas?

3 — Quem é o responsável pela manutenção deste maquinário?

4 — A prefeitura tem conhecimento de que estão tirando peças de
uma Patrol para aproveitar em outra Patrol, fazendo o que se chama de "canibalismo"?

GL_

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 24 de janeiro de 2.023.

CLEVE1 ON JOSÉ DE SOUZA,